

Инвестор:		Форма по ОКУД	Код
		по ОКПО	0322005
Заказчик:	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 301 Фрунзенского района Санкт-Петербурга (ГБОУ средняя школа № 301 Фрунзенского района Санкт-Петербурга). Адрес: 192281, Санкт-Петербург, улица Ярослава Гашека, дом 10, корпус 2, литер А. ИНН: 7816166317, КПП 781601001	по ОКПО	54214217
Подрядчик:	ООО «Заказ78». Юридический адрес: 198215, г. Санкт-Петербург, пр. Народного ополчения, д. 109, литер А. Фактический адрес: 198260, г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Жукова, д 48, к 2, оф. 47. ИНН 7805594423, КПП 780501001, ОГРН 1127847365205	по ОКПО	9658706
Стройка	ГБОУ СОШ № 301 Фрунзенского района СПб по адресу: СПб, ул. Ярослава Гашека, дом 10, корп.		
Объект	ГБОУ СОШ № 301 Фрунзенского района СПб по адресу: СПб, ул. Ярослава Гашека, дом 10, корп.		
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер 0372200230215000017-0164116-02
			дата 23.10.2015
		Вид операции	

Локальная смета на монтаж подвесной гардеробной системы вешалок в ГБОУ СОШ № 301 Фрунзенского района СПб по адресу: СПб, ул. Ярослава Гашека, дом 10, корп.2

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			С	ПО
	1	30.11.2015	23.10.2015	30.11.2015

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 129366.78 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1							
1	1	Монтаж балки стальной 60*30*3 длина 3м	ТЕР 09-03-047-01 прим.	1 т конструкций	0.4188	1873,86	9554.27
		Балка стальная сечением 60*30*3	мониторинг цен	т	0.143	25,11	7658,55

1	2	3	4	5	6	7	8
		Балка стальная сечением 60*30*3	материал заказчика	т	0.2758	0	0
2	2	Монтаж трубы хром. d-25мм, L-170м.	ТЕР 09-03-038-01 прим	1 т конструкций	0.114	667,58	808.27
		Труба хром. d-25мм, L-170м.	мониторинг цен	м	20	162.28	3245.60
		Крепежные узлы гардероба	мониторинг цен	шт	59	66.95	3950.05
		Труба хром. гнутая 940мм*570мм, дл.570мм	мониторинг цен	шт	4	259.89	1039.56
		Труба хром. d-25мм, L-170м.	материал заказчика	м	150	0	0
		Крепежные узлы гардероба	материал заказчика	шт	380	0	0
3	3	Сборка перегородок дощатых щитовых	ТЕР 10-02-031-03	100 м2 панелей и перегородок (без вычета проемов)	0.2268	807,09	2514.23
		Панели ЛДСП	материал заказчика	шт	54	0	0
4	4	Установка крючков гардеробных на панелях	ТЕР 17-01-002-04 прим.	10 шт.	60	44,29	40134.96
5	5	Крючки гардеробные	мониторинг цен	шт.	100	63.41	6341.00
6	6	Крючки гардеробные	материал заказчика	шт.	500	0	0

	Итого прямых затрат в базовом уровне цен:						53012
	Коэффициент на стесненность:				1		
	Итого со стесненностью:						53012
	Индекс к оплате труда рабочих:				1		49176
	Индекс к стоимости эксплуатации машин:				1		2768
	в том числе зарплата машинистов:				1		236
	Индекс к стоимости материалов:				1		1067
	Материалы в текущем уровне цен:				1		19023
	Итого с индексацией:						72035
	Накладные расходы %:						45875
	Итого с накладными:						117910

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль %:					27561
		Всего по разделу:					145471
		Итого по всем разделам:					145471
		Индекс- дефлятор на ноябрь 2015г.			1.005		146198
		Итого с учетом коэффициента снижения			0,8848719		129366.78
		Всего по акту:					129366.78

Сдал: Генеральный директор

Миронов В.Ш.

Принял: Директор

Спиридонова Е.С